ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА
Р Е Ш Е Н И Е -проект
_________

              № ___

О внесении изменений в Положение «Об Управлении культуры администрации  городского округа Нижняя Салда»,

утвержденное решением Думы

городского округа Нижняя Салда от 19.12.2013 № 32/5

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы  городского округа Нижняя Салда от 22.08.2013 № 27/5 «Об утверждении структуры администрации городского округа Нижняя Салда в новой редакции», руководствуясь Уставом городского округа Нижняя  Салда,   Дума городского округа Нижняя Салда,

Р Е Ш И Л А :

1.  Внести в Положение «Об Управлении культуры администрации городского округа Нижняя Салда», утвержденное  решением  Думы  городского округа Нижняя Салда от 19.12.2013  № 32/5 следующие изменения:

     1.1. главу 3 «Полномочия Управления культуры» дополнить пунктом следующего  содержания:

      3.36. Осуществление функций учредителя подведомственных учреждений при их создании, реорганизации, изменении типа и ликвидации, согласовывает  Уставы  подведомственных учреждений, а также вносимые в них изменения.
          2. Опубликовать настоящее решение в газете «Городской вестник –Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономической политике, бюджету и налогам (В.П. Компаниц).

 Глава городского округа                                                              Е.В.Матвеева
СОГЛАСОВАНИЕ
             проекта  решения Думы
 О внесении изменений в Положение «Об Управлении культуры администрации  городского округа Нижняя Салда», утвержденное решением Думы  городского округа Нижняя Салда от 19.12.2013 № 32/5

	Должность, фамилия и инициалы

	Замечания и подпись
	Сроки согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования

	Заместитель главы администрации по социальным вопросам

Третьякова О. В.

	Заместитель главы администрации по вопросам ЖКХ

Черкасов С.В.

	Главный  бухгалтер

Романовская О.Ю.

	Начальник Финансового управления
Бессонов С.Н.

	Начальник отдела муниципальной службы, кадров и правовой работы
Фоменко Н.В.

	Начальник отдела экономики

Голышева Е.А.

	Начальник отдела архитектуры и градостроительства

Леонова Г. Н.

	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом Коробщикова М.А.

	Начальник организационно-управленческого отдела Селяхина Л.А.

	Распоряжение разослать

	Фамилия имя, отчество исполнителя,

должность, телефон
	 Шишкина И.В.

	Антикоррупционная экспертиза проведена начальником отдела муниципальной службы, кадров и правовой работы администрации городского округа Нижняя Салда Фоменко Н.В.

Дата______________  Подпись____________

[image: image1.jpg]